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واکنش دفتر معاون اول 
رییس جمهوری به اظهارات قاضی پور

در  � ــوری  رییس جمه اول  ــاون  مع ــر  دفت ایسنا: 
ــده ارومیه  ــادر قاضی پور، نماین ــخ به اظهارات ن پاس
ــش  ــر «افزای ــی ب ــلامی مبن ــورای اس ــس ش در مجل
ــور از دو میلیارد  ــار دفتر معاون اول رییس جمه اعتب
ــرح زیر  ــان به ۱۰میلیاردتومان» توضیحاتی به ش توم
ــن توضیحات،  ــاس ای ــه ارایه کرد. بر اس ــن زمین در ای
ــته  ــارات به منظور اداره بهتر دولت در گذش این اعتب
ــی در بودجه  ــته و در قالب ردیف های ــز وجود داش نی
ــده است. در  ــتفاده می ش ــت جمهوری اس نهاد ریاس
ــازی، تمرکز و نظارت  ــال جاری به منظور شفاف س س
بیشتر بر هزینه ها و استفاده بهینه از آن، این اعتبارات 
ــنهادی  ــتقل در لایحه پیش ــورت یک ردیف مس به ص
ــورای اسلامی تقدیم  ــال ۹۴ به مجلس ش بودجه س
ــلامی نیز بر  ــورای اس ــت. البته مجلس ش ــده اس ش
حسب وظایف و اختیارات خود می تواند در این زمینه 

اعمال نظر و حتی ردیف هایی را اصلاح کند. 

شهادت سردار تقوی در سامرای 
عراق توسط تروریست های داعش

در  � ــداران  سپاه پاس کل  ــی  روابط عموم مهر: 
ــرتیپ پاسدار حمید  ــهادت سردار س اطلاعیه ای از ش
دوران  در  ــان  رمض ــرارگاه  ق ــان  فرمانده از  ــوی  تق
ــاری  ــام ماموریت مستش ــدس، در حین انج دفاع مق
ــت های تکفیری و داعش در  ــرای مقابله با تروریس ب
ــهید  ــییع پیکر مطهر ش ــم تش ــامرا خبر داد. مراس س
تقوی در تهران امروز (هشتم دی ماه) ساعت ۹صبح 
ــینیه عاشقان ثاراالله ستاد فرماندهی کل سپاه  در حس

برگزار خواهد شد.

خبر

انتصابات جدید در حزب «ندا»
ــجاعی»،  � پایگاه خبری ندای ایرانیان: «بهروز ش

ــانی و تبلیغات حزب ندای  ــوول کمیته اطلاع رس مس
ــادق خرازی به عنوان  ــاره به انتخاب ص ایرانیان با اش
ــد فراهانی» به  ــورای مرکزی و «مجی رییس موقت ش
عنوان دبیرکل موقت این حزب گفت: «بر همین اساس 
ــهاب الدین طباطبایی به عنوان معاون اجرایی  سیدش
ــد.  دبیرکل و رییس هیات اجرایی این حزب انتخاب ش
همچنین رضا شریفی به عنوان معاون سیاسی دبیرکل 
ــات راهبردی  ــت گذاری و مطالع ــس دفتر سیاس و ریی

حزب ندای ایرانیان انتخاب شد.»

توضیح تابش درباره یک خبر: 
زورمان به کیهان نمی رسد

ــش  � ــده اردکان در واکن ــش، نماین ــا تاب محمدرض
ــده بود  ــته کیهان، که مدعی ش ــرمقاله روز گذش به س
ــوک خود از مردم  ــن نماینده اصلاح طلب در فیس ب ای
ــهدا در  ــت کرده با مقاومت در مقابل دفن ش درخواس
ــت دهند،  ــدان امیرچخماق، جناح مقابل را شکس می
ــرق» گفت: «من هیچ صفحه ای در فیس بوک  به «ش
ندارم و امیدوارم خداوند کیهان را به راه راست هدایت 
ــد که بگوییم این  ــون زور ما به کیهان نمی رس کند. چ
ــد. کیهان هرکاری  ــه مطلب خود را تکذیب کن روزنام
ــخگویی معاف می داند.  ــد بکند، خود را از پاس بخواه
ــت،  ــه مدعی حزب اللهی گری اس ــر رویه کیهان ک اگ
ــد، حواله اش  ــب کذب باش ــج بداخلاقی و مطال تروی
ــر تابش نیز با  ــت.» همچنین دفت ــه کرام الکاتبین اس ب
انتشار اطلاعیه ای، منبع یادداشت کیهان را، مصاحبه 
شخصی به نام «فرهید» با پایگاه خبری ۵۹۸ معرفی 
ــتای تنویر  ــت: «در راس ــه خود نوش ــرد و در اطلاعی ک
ــبت به دروغ پردازی های متوهمانه  افکار عمومی نس
مصاحبه شونده متذکر می شود؛ نماینده مردم اردکان 
ــایر  ــلامی در فیس بوک و س ــورای اس ــس ش در مجل
ــذا ضمن  ــه ای ندارد. ل ــی صفح ــبکه های اجتماع ش
ــبت  تکذیب مطلب مزبور که به محمدرضا تابش نس
ــی از طریق  ــق پیگیری قانون ــن دفتر ح ــده؛ ای داده ش
ــی دارد.» در  ــرای خود محفوظ م ــع قضایی را ب مراج
ــده است: «شایان ذکر است  ادامه این اطلاعیه بیان ش
ــار نیز تغییر  ــب مذکور را دوب ــایت خبری، مطل این س
داده است. یک بار «جناح مقابل را شکست دهید» به 
ــر «وایبر» را به  ــل را کنار بزنید» و بار دیگ «جناح مقاب
جای «فیس بوک» گذاشته است. روزنامه کیهان-چاپ 
دیروز- نیز در «یادداشت روز» خود به این مطلب کذب 

و نادرست، استناد نموده است!»

روزنه
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ادامه از صفحه اول

ــورایعالی امنیت ملی از برخی  ایرنا: نماینده مقام معظم رهبری و دبیر ش
ــد اقدامات اقتصادی  ــه به بهانه نق ــای جناحی تنگ نظرانه ک برخورده
ــود، انتقاد کرد و این گونه رفتارها را بازی ناآگاهانه در زمین  مطرح می ش
ــمخانی گفت: «تدابیر و تصمیمات ویژه دولت  ــمن دانست. علی ش دش
ــرات تحریم های غیرقانونی و  ــا هدف مدیریت اقتصاد و تضعیف اث که ب
ــتیبانی مجموعه  ــردد باید مورد حمایت ملی و پش ــه اتخاذ می گ ظالمان
ــلطه برای  ــور قرار گیرد.»وی به برنامه ریزی نظام س ــوا و نهادهای کش ق
ــرایط متعارض در کشور اشاره  ــنج کردن فضای اقتصادی و ایجاد ش متش

ــاذ تمهیدات اقتصادی  ــزود: «در حالی که دولت محترم با اتخ ــرد و اف ک
ــب وکار و  ــای کس ــش در فض ــات و آرام ــاد ثب ــن ایج ــمندانه، ضم هوش
ــتوانه های محکمی را برای  ــردن زمینه های رونق اقتصادی، پش فراهم ک
ــد با طرح  ــت، نبای ــه وجود آورده اس ــای ظالمانه ب ــا تحریم ه ــه ب مقابل
ــی اقتدار و ابتکار دولت تضعیف  ــات کم ارزش و بعضا غیرواقع موضوع
ــه  ــه مجموع ــرد: «توج ــوان ک ــی عن ــورایعالی امنیت مل ــود.»دبیر ش ش
ــرایط خاص کشور و اولویت های اقتصادی پیش رو،  دلسوزان نظام به ش
ــی و اجتماعی  ــه کافی به آن تبعات امنیت ــت که عدم توج ضرورتی اس

ــور خواهد کرد.»شمخانی با غیرقابل قبول  غیرقابل جبرانی را متوجه کش
عنوان کردن برخی اقدامات رسانه های برخوردار از بودجه عمومی کشور 
که بدون توجه به اخلاق حرفه ای با گزیده گویی هدفمند و شایعه پراکنی، 
ــجام، اتفاق  ــیب می کنند، افزود: «انس ــه و آس وحدت ملی را دچار خدش
ــور، فرصت ارزنده ای را  نظر و هماهنگی کم نظیر در مجموعه قوای کش
برای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در حوزه اقتصاد مقاومتی ایجاد 
ــت فارغ از حاشیه های کم اهمیت مجموعه توان کشور  کرده که لازم اس

برای بهره گیری از شرایط ایجاد شده بسیج شود.»

دبیر شورایعالی امنیت ملی: 
نبايد با طرح موضوعات كم ارزش و غيرواقعى اقتداردولت تضعيف شود

ــاره به مشکلات  روحانی با اش
ــته  ــده از دولت گذش به جامان
هم گفته بود: «در کدام دولت بوده که در زمینه مساله 
اقتصادی در عرض یک سال با آن معضلاتی که دولت را 
تحویل گرفتیم، کارهایی به این بزرگی انجام شده باشد. 
اما صندوق بین المللی پول، بانک جهانی و رسانه های 
ــران در اقتصاد  ــه کار دولت ای ــد بگویند ک ــی بای خارج
ــعه، کم نظیر بوده، اما  ــورهای درحال توس در تاریخ کش
ــب را نمی گوید.»انتقادها  ــن مطل ــیما ای ــرا صداوس چ
ــن  ــخص حس ــا معطوف به ش ــا تنه ــیما ام از صداوس
ــی، وزیر  ــی رحمانی فضل ــود. مصطف ــی نمی ش روحان
ــرق» گفته  ــا روزنامه «ش ــم در گفت وگویی ب ــور ه کش
ــیما  ــرد صداوس ــوری از عملک ــه «رییس جمه ــود ک ب
ــان انتقاد و  ــوارد ایش ــی از م ــدارد و در خیل ــت ن رضای
ــتند.» رحمانی فضلی گفته  ــد و ناراحت هس گلایه دارن
ــیما به  ــدن صداوس بود تلاش هایی هم برای نزدیک ش
ــور عنوان کرده بود:  ــت. وزیر کش دولت انجام داده اس
ــخصیت حقیقی خودم  ــا من به عنوان رحمانی و ش «آی
ــت نزدیک  ــیما را به دول ــه صداوس ــرده ام ک ــلاش ک ت
ــازمان  ــابق س ــه. بارها با ضرغامی (رییس س ــم؟ بل کن
ــیما) صحبت کرده ام. با ضرغامی و نهاوندیان  صداوس
ــری  ــه بزرگ ت ــی در مجموع ــم و حت ــت کرده ای صحب
ــنیدیم  ــت کردیم و حرف های ضرغامی را هم ش صحب
ــم می پذیرد.»اما تندترین انتقاد  ــی از موارد را ه و بعض
ــیما مربوط به علی یونسی می شود. دستیار  از صداوس
ویژه رییس جمهوری در امور اقوام و اقلیت های دینی، 
ــیون  ــانه اپوزیس ــیما در جایگاه رس گفته بود: «صداوس
ــت  ــد. این در حالی اس ــل می کن ــبت به دولت عم نس
ــانه اپوزیسیون  ــانه ملی، جایگاه یک رس که جایگاه رس

ــنامه در  ــخنگوی دولت هم در برنامه شناس نیست.»س
ــود: «گاهی  ــیما گفته ب ــل دولت و صداوس مورد تعام
ــتری داریم؛ مثلا در مورد  ــیما انتظارات بیش از صداوس
بحث سبد کالا، آقای روحانی ناراحت شد.» محمدباقر 
ــا هزارو۵۰۰میلیارد تومان  ــت عنوان کرده بود: «م نوبخ
ــا می گفتند  ــند، ام ــردم راضی باش ــم تا م ــه کردی هزین
ــتند و نباید  ــت مردم ایجاب نمی کند در صف بایس کرام
ــر دراز قصه  ــورد کرد.»س ــکل برخ ــه این ش ــا مردم ب ب
ــت از پخش زنده  ــیما و دولت حتی به ممانع صداوس
ــید. تا آنجا  مصاحبه تلویزیونی رییس جمهوری هم رس
که «ایرنا»، خبرگزاری دولت تیتر زد: «رییس صداوسیما 
ــی رییس جمهوری  ــوی تلویزیون ــش گفت وگ مانع پخ
ــد و  ــاعت تاخیر پخش ش ــد.» نهایتا برنامه با یک س ش

ــی از مردم عذرخواهی  ــد تا روحان این تاخیر موجب ش
کند. او گفت: «امشب به دلایلی که نمی خواهم بازش 
ــر انتخاب  ــم گفت وگو به تاخیر افتاد.» اختلاف بر س کن
ــیما از  ــه، علت ممانعت رییس  صداوس مجریان برنام
پخش گفت وگوی زنده تلویزیونی رییس جمهوری بود. 

برخی اقتدار ملی را در برد موشک می دانند
ــخنانش  ــه س ــته در ادام ــی روز گذش ــن روحان حس
ــرفت  ــر اینکه «همه باید برای پیش ــا تاکید ب همچنین ب
کشور تلاش کنیم»، گفت: «پیشرفت در حوزه کشاورزی، 
ــی ما را بالا می برد البته برخی اقتدار  قدرت و اقتدار مل
ــک می دانند. البته نیروهای مسلح،  ملی را در برد موش
ــپاه، بسیج و نیروهای امنیتی قدرت و اقتدار ما  ارتش، س
ــلاح داشته باشیم اما  ــتند، اما اگر در کشور انواع س هس

ــه دیگران نیازمند  ــت، گندم، جو، روغن و... ب برای گوش
ــد، اقتدار حاصل  ــت ما به بیرون دراز باش ــیم و دس باش
ــود.»این روزها برخی از فرماندهان نظامی کشور  نمی ش
ــدرت بالای  ــور را به ق ــان اقتدار کش در اظهار نظرهایش
ــته بودند. روحانی  ــور مرتبط دانس نظامی و دفاعی کش
ــت که  ــاره به اینکه «این دولت ۱۶ماه اس در ادامه با اش
کار را در دست گرفته»، گفت: «در جلسات هیات وزیران 
ــور وزارتخانه اش  ــیدگی به ام ــک وزیر برای رس وقتی ی
عصبانی می شود و حتی داد می زند یا روی میز می کوبد 
ــحال می شوم که وزیری برای بخش خود  من قلبا خوش
ــوزی و تلاش می کند و وقتی با وزیری  تا این اندازه دلس
ــاعت ۱۲ شب با او تماس می گیرم و او در  کار دارم و س
ــت به من امید می دهد که این کشور در  دفتر کارش اس
حال رشد است.»رییس جمهوری در ادامه این همایش 
ــالا ببریم تا  ــاورزان را ب ــان اینکه «باید دریافتی کش با بی
روستاها را رها نکنند»، افزود: «محصولات کشاورزی در 
بازار مصرف با قیمت نسبتا خوب و بالا به مصرف کننده 
ــد اما دریافتی کشاورزان پایین است. پس ما باید  می رس
ــرف را کم کنیم  ــد و مص ــطه بین تولی ــلاش کنیم واس ت
ــزان ۸۰درصد به نفع  ــطه را به می ــر یک واس ــی اگ و حت
ــدگان حذف  ــد به نفع مصرف کنن ــاورزان و ۲۰درص کش
ــتم  ــیم. پس باید برای سیس کنیم به نتایج خوبی می رس
ــت بازار نهایی مصرف و  ــع و اتصال صحیح و درس توزی
مرکز اصلی تولید فکری کنیم.»روحانی با تاکید بر اینکه 
ــت»، گفت:  ــاورزی چقدر مهم اس ــم کش ــا می فهمی «م
«دولت می داند حضور کشاورزان و روستاها چقدر مهم 
ــتاها چقدر خطرناک  ــت، دولت می داند تخلیه روس اس
است و باید درآمد شما را بالا ببریم و همچنین می دانیم 

که باید بخشی از محصولات شما صادر شود.»

گلایه دوباره رییس جمهوری از رسانه  ملی: 
دوربین صداوسیما در انعکاس خدمات دولت مشکل دارد

بريده اخبار

عباس جعفری دولت آبادی، دادستان تهران در   �
پاسخ به سوالی درباره وضعیت مهدیه گلرو: جرم 

وی امنیتی است و در این باره اظهار نظر نمی کنم/ 
باشگاه خبرنگاران جوان

غلامعلی حداد عادل: حصر خانگی سران فتنه  �
 به نفع آنان و نظام است/ ایرنا

همایش بزرگ اصلاح طلبان ماه  جاری برگزار   �
می شود/ ایرنا

رنا
 اي

س:
عك


